g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 600000-2 GOVPR SEAP CTA REL CARTAO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/11/2021 SALDO ANTERIOR
01/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 08/07/2021
02/12/2021 RESGATE

Aplicagdo 08/07/2021
03/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 08/07/2021
06/12/2021 RESGATE

Aplicagdo 08/07/2021
07/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 08/07/2021
09/12/2021 RESGATE

Aplicacédo 08/07/2021
14/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 08/07/2021
15/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 08/07/2021
16/12/2021 APLICACAO
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021
31/12/2021

3,786860342
3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

DEZEMBRO/2021

Valor Valor IR Prej. Comp.

62.128,53
3.514,50
3.514,50
2.560,00
2.560,00

616,17
616,17
475,81
475,81
2.939,58
2.939,58
2.424,94
2.424,94
1.500,95
1.500,95
360,00
360,00
346,00
48.377,39

62.128,53
346,00
14.391,95
294,81
0,00

0,00
294,81
48.377,39

Valor IOF Quantidade cotas
16.406,344279
927,875100
927,875100
675,727297
675,727297
162,606525
162,606525
125,538388
125,538388
775,413013
775,413013
639,379810
639,379810
395,430816
395,430816
94,817662
94,817662
91,103480
12.700,659148

(G3310408392143311
04/01/2022 08:55:50

Valor cota Saldo cotas

3,787686511 15.478,469179

3,788510557 14.802,741882

3,789331333 14.640,135357

3,790155406 14.514,596969

3,790986160 13.739,183956

3,792643997 13.099,804146

3,795733515 12.704,373330

3,796760993 12.609,555668

3,797879043 12.700,659148
12.700,659148

Transacéo efetuada com sucesso por: JF249933 LEONARDO T VALENGA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



