



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 600000-2 GOVPR SEAP CTA REL CARTAO

Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público	Automático - CNPJ:	4.288.966/0	0001-27				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2021	SALDO ANTERIOR	62.128,53			16.406,344279		
01/12/2021	RESGATE	3.514,50			927,875100	3,787686511	15.478,469179
	Aplicação 08/07/2021	3.514,50			927,875100		
02/12/2021	RESGATE	2.560,00			675,727297	3,788510557	14.802,741882
	Aplicação 08/07/2021	2.560,00			675,727297		
03/12/2021	RESGATE	616,17			162,606525	3,789331333	14.640,135357
	Aplicação 08/07/2021	616,17			162,606525		
06/12/2021	RESGATE	475,81			125,538388	3,790155406	14.514,596969
	Aplicação 08/07/2021	475,81			125,538388		
07/12/2021	RESGATE	2.939,58			775,413013	3,790986160	13.739,183956
	Aplicação 08/07/2021	2.939,58			775,413013		
09/12/2021	RESGATE	2.424,94			639,379810	3,792643997	13.099,804146
	Aplicação 08/07/2021	2.424,94			639,379810		
14/12/2021	RESGATE	1.500,95			395,430816	3,795733515	12.704,373330
	Aplicação 08/07/2021	1.500,95			395,430816		
15/12/2021	RESGATE	360,00			94,817662	3,796760993	12.609,555668
	Aplicação 08/07/2021	360,00			94,817662		
16/12/2021	APLICAÇÃO	346,00			91,103480	3,797879043	12.700,659148
31/12/2021	SALDO ATUAL	48.377,39			12.700,659148		12.700,659148

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 62.128,53 APLICAÇÕES (+) 346,00 RESGATES (-) 14.391,95 RENDIMENTO BRUTO (+) 294,81 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 294,81 SALDO ATUAL = 48.377,39

Valor da Cota

 30/11/2021
 3,786860342

 31/12/2021
 3,809045727

Rentabilidade

 No mês
 0,5858

 No ano
 2,5148

 Últimos 12 meses
 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JF249933 LEONARDO T VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088